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本項經費係衛生署補助 ,內容包

括 :國家衛生研究院之建立與發

展、製藥與生物技術國家型計畫、

推動生技醫藥資訊整合研發計畫

及整合性醫藥衛生科技研究計畫

衛生署、國科會、經濟部、教育部

及民間機構等之委託研究計畫

基金孳息收入及出售廢品收入等

本年度

預算數

1,549,665
1,498,849

48,316

2,500
1,716,701
1,666,885

48,316
1,500

(167,036)
36,153
10,000
26,153

(140,883)

財團法人國家衛生研究院

收支餘絀預算表

中華民國九十一年度

單位：新台幣千元

科　　　　目

業務收入

　政府捐贈補助收入

　專案計畫收入

　其他業務收入

業務支出

　研究發展及管理費用

　專案計畫支出

　其他業務支出

業務短絀

業務外收入

業務外支出

業務外賸餘

本年度短絀


